
 
 

 

 

NOX 20240006-S 
2024年 12月 

ユーザー・パートナー御中 
ノックス株式会社 

営業本部 

 

Arista Networks 7020TR-48および7020SR-24C2 

一部製品販売終了案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。  

この度 Arista Networks 社より 7020TR-48 および 7020SR-24C2 につきまして、新規販売終了の通

知がございましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1． 新規販売終了製品 

終了機器 後継機器 

DCS-7020TR-48 DCS-7280TR3-40C6 

DCS-7020SR-24C2 DCS-7280SR3-40YC6 
 

2． 新規販売終了日   ： 2025 年 6 月 20 日  

 (ご注文書の最終受付は 2025 年 5 月 20 日となります。詳細は別途担当営業へお問い合わせください) 

 

3． 保守更新最終注文受付日   ： 2029 年 5 月 20 日 弊社受注分まで 
 

4． 製品サポート終了日   ： 2030 年 6 月 20 日 

 

※ソフトウェア障害に関する新規改修は 2028 年 6 月 20 日までとなります。 

※上記期間であっても、事情により別モデルの同等機種もしくは上位機種に交換させていただくこ

とがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

後継機種の選定に関しましては、担当営業にお問い合わせください。  



 
 

 

 

 

その他、ご不明な点がございましたら、下記宛にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

ノックス株式会社 営業本部 

Email ： sales@nox.co.jp    Tel：03-5731-5551／FAX：03-5731-5552 
 

以上 


